国立大学法人兵庫教育大学役員会（第１１回）議事要旨

日 時  令和５年１１月２１日（火）１４時４０分～１４時５０分

方 法  Web会議システム

出席者  加治佐学長、須田理事・副学長、吉水理事・副学長、若江理事

陪席者  田中副学長・事務局長、尾田副学長、藤原大学改革担当部長、

髙橋教育研究支援部長、廣田大学改革・広報室長、

宮脇教員養成・研修企画室長、樋口財務課長、小林研究推進課長、

岩堀入試課長、河邊総務企画課副課長、川口総務企画課副課長、

岡田総務企画課副課長、長畠財務課副課長

議題等

１．審議事項

（１）令和４年度自己点検・評価書の作成について

   須田副学長から、配付資料１に基づき、令和４年度の年度計画並びに大学運営及

び教育研究活動に係る自己点検・評価書を作成することについて説明が行われ、原

案のとおり了承された。また、１１月中にウェブページで公開予定である旨、併せ

て説明が行われた。

（２）令和５年人事院勧告に係る教職員給与規程の改正について

   事務局長から、配付資料２-1～-7に基づき、人事院勧告の概要について説明が行

われた後、教職員給与規程の所要の改正を行うことについて説明が行われ、原案の

とおり了承された。

（３）定年延長への対応について

   事務局長から、配付資料３に基づき、本学における定年延長への対応について説

明が行われ、原案のとおり了承された。

（４）令和５年度第１次補正予算案について

   事務局長から、配付資料４-1、-2に基づき、令和５年度第１次補正予算案につい

て説明が行われ、原案のとおり了承された。

（５）令和６年度予算編成方針について

   事務局長から、配付資料５に基づき、令和６年度兵庫教育大学予算編成方針につ

いて説明が行われ、原案のとおり了承された。

以上